11-02-2024 23:49:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido a via ter um grande fluxo de veículos e muitos motoristas não
respeitarem o limite de velocidade, causando muitos acidentes graves no local. Assim, ante a necessidade, importância
e relevância de uma ação imediata e efetiva, solicito a colaboração desta secretaria para que sejam tomadas as devidas
providências.  OFICIO 339/2021

Venho através deste, solicitar analise para possível construção de redutor de velocidade na  Rua  Bueno
Brandão.  Próximo número 1126, localizado no Bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA BUENO BRANDÃO, VILA OSWALDO, 38.400-378, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO NÚMERO 1126

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17968/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total